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Curatore: Dott. PIVA Matteo 
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INDIVIDUAZIONE BENI IMMOBILI E MOBILI DI PROPRIETA’ 

 
 

 
Il Dott. Matteo Piva, libero professionista con studio in Via G. Carducci n. 6 – Piacenza, nominato 

Curatore del Fallimento in epigrafe dalla Sezione Fallimentare del Tribunale di Piacenza con 

sentenza n. 58/2015, data l’esistenza di beni intestati alla ditta fallita siti in Provincia di Piacenza, 

Parma e Voghera, conferiva al sottoscritto geometra Marcello Agi, l’incarico di effettuare una 

relazione di stima dei beni di titolarità della ditta --- Omissis ---. 

A seguito della trascrizione presso gli Uffici della Pubblicità Immobiliare dell’Agenzia del Territorio 

di Piacenza, Parma e Voghera, delle sentenze di fallimento, il sottoscritto, in esecuzione 

dell’incarico, si ricercava e acquisiva tutta la documentazione necessaria, svolgeva i relativi 

sopraluoghi per l’ispezione dei beni attingendo tutte le informazione necessarie per 

l’espletamento dell’incarico ricevuto. 

Completate tutte le operazioni preliminari si è ora in grado di relazionare quanto segue. 
 

La Società in epigrafe, a seguito degli accertamenti ipotecari e catastali svolti con accesso ai 

Pubblici Uffici, risulta essere proprietaria di beni immobili posti in tre province differenti quali 

Parma, Piacenza e Pavia oltre ad una seria di beni mobili costituiti da attrezzature lavorative di 

vario tipo oltre a mezzi di trasporto. 

 
PROVINCIA DI PIACENZA 

COMUNE DI BETTOLA - NCEU 

Fg. 89 Mapp. 142 categoria A4 Classe 1 – Vani 4 - Mq 86,00 - Rendita Catastale € 90,90 

COMUNE DI BETTOLA - NCEU 

Fg. 89 Mapp. 372 - Qualità AREA RURALE - Mq 17,00 

GRAVAMI: 

- Ipoteca giudiziale (sentenza di condanna) di euro 25.000,00 (di cui euro 13.430,00 di capitale), a favore 

Baldini Ettore (Piacenza, 30.11.1960), iscritta il 22.04.2015 ai nn.4414/486. 

COMUNE DI CASTEL SAN GIOVANNI – NCEU 

Fg. 26 Mapp. 1206 Sub 2- Categ. A7- Classe 3 - 7 vani – Sup. Cat. 124,00 Mq – Rend. Cat. € 723,04 

Fg. 26 Mapp. 1206 Sub 4 Categ. C6- Classe 7 – Consistenza 23 mq- Rendita Catastale € 106,91 

COMPENDIO BENI IMMOBILI E SITUAZIONE IPOTECARIA 

PREMESSA 
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GRAVAMI: 

- Ipoteca volontaria di euro 322.000,00 (di cui euro 161.000,00 di capitale), con durata anni 5, a favore 

Banco Popolare società cooperativa, iscritta il 02.02.2012 ai nn.1393/186. 

- Ipoteca giudiziale (sentenza di condanna) di euro 25.000,00 (di cui euro 13.430,00 di capitale), a favore 

Baldini Ettore (Piacenza, 30.11.1960), iscritta il 22.04.2015 ai nn.4414/486. 

COMUNE DI PIACENZA – NCEU 

Fg. 119 Mapp. 364 Sub 1 - Z.C. 1 - Categoria C/1- Classe 10 – Consistenza 45,00 mq - Rendita 

Catastale € 1324,71 

GRAVAMI: 

- Ipoteca volontaria di euro 142.500,00 (di cui euro 95.000,00 di capitale), con durata anni 10, a favore 

Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza S.p.A., iscritta il 28.10.2011 ai nn.15144/2695. 

- Ipoteca giudiziale (sentenza di condanna) di euro 25.000,00 (di cui euro 13.430,00 di capitale), a favore 

Baldini Ettore (Piacenza, 30.11.1960), iscritta il 22.04.2015 ai nn.4414/486. 

COMUNE DI PIACENZA – NCT 

Fg. 15 Mapp. 34- Qualità Seminativo-Classe 2- Sup. Ha.00 are 11 ca75–R.D. € 8,94 –R.A. € 11,83 

Fg. 15 Mapp. 38- Qualità Seminativo-Classe 2- Sup. Ha.00 are 14 ca95–R.D. € 11,37 –R.A. € 15,06 

GRAVAMI: 

- Ipoteca giudiziale (sentenza di condanna) di euro 25.000,00 (di cui euro 13.430,00 di capitale), a favore 

Baldini Ettore (Piacenza, 30.11.1960), iscritta il 22.04.2015 ai nn.4414/486. 

 

Fg. 15 Mapp. 442- Qualità Area - Sup. Ha.00 are 00 ca25 

GRAVAMI: 

- Nessuna Ipoteca 
 

 
PRECISAZIONI 

- A seguito di verifiche presso gli uffici della Conservatoria dei Beni Immobiliari di Piacenza si è 

riscontrato che la società --- Omissis --- risulta proprietaria del mappale 442 in quanto acquistato con 

atto della Dott.ssa Annunziata Grazia Rep. 16281/7120 del 18/12/2009 e mai  venduto 
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